
DJ/,/ :~.-) I lf · 

ietto "--------~\l~ ~\~~])(~ ~~'!" o-i/Fti/ ,5()i) 3/~z~ z, 
e _______ ---< ' l)~ :(i14ì) i 6000ft-3<XX!'l. J D C:;JflSo: 4 2- l'i 

n. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 -
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Se~: SM c"t Q( efllò (\>A ì 
l'1 ........ ~ì....... MEf\ ~!~:;.:. • 

Regiono SìQtiono n nu ' "''""' k&u ' ~I:. V 
Regione Siciliana 

Piano straordinario per li lavoro In Sicilia: opportunità giovani 
Priorità 3: Formazione giovani 

Corso per "OPERATORE SOCIO ASSISTENZIALE" 

Graduatoria della selezione 

Cognome Nome Punteggio Totale 

GELOSO GIOVANNI 69,5/100 
SPINA FEDERICA 69/100 

TAORMINA LAURA 67,5/100 
D'ALEO GIUSEPPA 64/100 

BARBACCIA MELANIA 62/100 
SANZONE DARIO 59,5/100 
CRI FASI MARIA TERESA 55,5/100 

SALAMONE MARIA CONCETTA 55/100 
RANDAZZO ORSOLA 51/100 
LO FORTE MIREA 50,5/100 

SALAMONE FRANCESCA 48,5/100 
VICARI ANTONELLA 48,5/100 

DI LEONE LORENA 48,5/100 
AMOROSO TIZIANA 47/100 

AMATO FRANCESCA 47/100 
MANISCALCO LOREDANA 43,5/100 

GIOSTRA ROSSELLA 42/100 
PETTA FRANCESCA MARIA 41/100 

Esito 

AMMESSO 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSO 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

AMMESSA 

IDONEA/ESCLUSA 

IDONEA/ ESCLUSA 

IDONEA/ ESCLUSA 

Motivato ricorso si pot rà proporre entro lOgg dalla data di pubblicazione della graduatoria al Servizio XV CPI (ex UPL) competente per Il 
territorio. 

Luogo e Data 

San Ciplrello 13/10/2016 

SELEZ ALLIEVI 07/C (Rev01) 

allegat 


