Jetto "______ "POSETTO: 1'INTEGRATICUE"

CIP: 2012SIXXXPACOO/10001/PG/5003/FG/
CUP: G79D16000430002 ID CORSO: 4

SEDE: SAN CIPIPELLO (PA)









Regione Siciliana
Piano straordinario per il lavoro in Sicilia: opportunità giovani
Priorità 3: Formazione giovani

Corso per "OPERATORE SOCIO ASSISTENZIALE"

Graduatoria della selezione

n.	Cognome	Nome	Punteggio Totale	Esito
1	GELOSO	GIOVANNI	69,5/100	AMMESSO
2	SPINA	FEDERICA	69/100	AMMESSA
3	TAORMINA	LAURA	67,5/100	AMMESSA
4	D'ALEO	GIUSEPPA	64/100	AMMESSA
5	BARBACCIA	MELANIA	62/100	AMMESSA
6	SANZONE	DARIO	59,5/100	AMMESSO
7	CRIFASI	MARIA TERESA	55,5/100	AMMESSA
8	SALAMONE	MARIA CONCETTA	55/100	AMMESSA
9	RANDAZZO	ORSOLA	51/100	AMMESSA
10	LO FORTE	MIREA	50,5/100	AMMESSA
11	SALAMONE	FRANCESCA	48,5/100	AMMESSA
12	VICARI	ANTONELLA	48,5/100	AMMESSA
13	DI LEONE	LORENA	48,5/100	AMMESSA
14	AMOROSO	TIZIANA	47/100	AMMESSA
15	AMATO	FRANCESCA	47/100	AMMESSA
16	MANISCALCO	LOREDANA	43,5/100	IDONEA/ESCLUSA
17	GIOSTRA	ROSSELLA	42/100	IDONEA/ESCLUSA
18	PETTA	FRANCESCA MARIA	41/100	IDONEA/ESCLUSA
19				
20				

Motivato ricorso si potrà proporre entro 10gg dalla data di pubblicazione della graduatoria al Servizio XV CPI (ex UPL) competente per il territorio.

Luogo e Data

San Cipirello 13/10/2016

La Commissione